

करेगी अपना कर्ज

रियल एस्टेट कंपनी मैक्रोटेक डेवलपर्स का लक्ष्य इस कैलेंडर वर्ष के अंत तक अपने शुद्ध कर्ज को करीब 40 प्रतिशत कम कर 5,000 करोड़ रुपये पर लाने का है। मैक्रोटेक डेवलपर्स के मुख्य कार्याधिकारी (सीईओ) और प्रबंध निदेशक अभिषेक लोढ़ा ने यह बात कही है। मुंबई की मैक्रोटेक डेवलपर्स लोढ़ा ब्रांड के तहत अपनी संपत्तियों का विपणन करती है। अभिषेक लोढ़ा ने कहा कि भारत के आवासीय रियल एस्टेट बाजार का दीर्घावधि का वृद्धि परिदृश्य काफी मजबूत है। उन्होंने कहा कि बिक्री बुकिंग और नकदी प्रवाह इस वित्त वर्ष में अबतक बहुत मजबूत रहा है, जिसके परिणामस्वरूप दिसंबर तिमाही में कंपनी का कर्ज 753 करोड़ रुपये घटकर 8,042 करोड़ रुपये रह गया।

भाषा

लक्ष्य इस साल अप्रैल तक परिचालन में शामिल विमानों की संख्या को बढ़ाकर 53 करना है। विमानन कंपनी के पास परिचालन में अभी 37 विमान हैं। कंपनी ने प्रवर्तकों से पिछले महीने 210 करोड़ रुपये जुटाए थे। कोरोना महामारी के प्रकोप के अलावा कंपनी को 'प्रेट एंड व्हिटनी' इंजनों की समस्या से भी जूझना पड़ रहा है। इंजनों की कमी के कारण उस कई विमानों को खड़ा रखने के लिए मजबूर होना पड़ा।

गो फर्स्ट को आपातकालीन क्रेडिट लाइन गारंटी योजना (ईसीएलजीएस) के तहत अब तक 600 करोड़ रुपये मिल चुके हैं। इस योजना से कोरोना महामारी के प्रकोप का सामना करने वाली कंपनियों को राहत दी गई है। खोना ने बताया कि प्रवर्तकों के 210 करोड़ रुपये देने के साथ इतना ही रुपया विमानन

परिचालन में शामिल विमानों की संख्या बढ़ाकर 53 करना है

कंपनी को अगले महीने ईसीएलजीएस मिलेगा। एक साक्षात्कार में खोना ने कहा इंजन की समस्या धीरे-धीरे खत्म हो रही है और 'प्रेट एंड व्हिटनी' से 20 नए इंजनों अप्रैल तक मिलने की उम्मीद है।

उन्होंने कहा कि 20 इंजनों से 10 विमान चलाने में मदद मिल सकती है। एक विमान दो इंजन होते हैं। उन्होंने बताया कि सात नए एयरबस ए320 नियो विमान अप्रैल के पहले सप्ताह तक आ जाएंगे। इनमें से एक विमान पिछले सप्ताह आ चुका है। उन्होंने कहा कि विमानन कंपनी में मार्च, 2024 तक नौ अंश विमान शामिल होंगे।

भाषा



कैंटाबिल रिटेल इंडिया लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: बी-16, फ़ार्बंड प्लानर, लॉरेंस रोड
इंडस्ट्रियल एरिया, दिल्ली-110035

कॉर्पोरेट पहचान संख्या (सीआईएन): L74899DL1989PLC034995

फ़ोन: 91-11- 41414188, 91-11-46818101

वेबसाइट: www.cantabilinternational.com

ई-मेल: investors@cantabilinternational.com

सूचना

हमारी सूचना दिनांक 23 जनवरी 2023 के क्रम में कृपया नोट करें कि कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक जो मंगलवार, 31 जनवरी 2023 को निर्धारित की गई थी, को कुछ अपरिहार्य कारणों/परिस्थितियों के कारण पुनः निर्धारित किया गया है और अब यह मंगलवार, 7 फरवरी, 2023 को दोप. 12.00 बजे विडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विडियो माध्यमों से आयोजित की जाएगी जिसमें अन्य बातों के साथ-साथ 31 दिसंबर, 2022 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह के लिए कंपनी के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार एवं अनुमोदन कर रिकार्ड में लिया जाएगा।

कृते कैंटाबिल रिटेल इंडिया लिमिटेड

हस्ता/-

पुनम चहल

कंपनी सचिव सह प्रमुख-कानूनी

स्थान: नई दिल्ली

तिथि: 28 जनवरी, 2023



स्ट्रेस्ट असेट रिडिग्लूथेशन ग्रुप, कॉर्पोरेट सेन्टर,
इकीसवीं मंजिल, मेकर टावर्स 'ई' विंग, कफ परेड, मुंबई - 400005

ई-नीलामी के माध्यम से पात्र प्रतिभागियों
(अनुमत एआरसी/एनवीएफसी/बैंकों/वित्तीय संस्थाओं) को
स्ट्रेस्ट लोन एक्सपोजर का हस्तांतरण

भारतीय स्टेट बैंक, ₹ 34.36 करोड़ (केवल ₹ चौतीस करोड़ छत्तीस लाख) के बक़या मूलधन के साथ एक (1) खाते के स्ट्रेस्ट लोन एक्सपोजर के हस्तांतरण के लिए, भारतीय रिज़र्व बैंक/नियामकों द्वारा जारी लागू नियमों के अधीन, ई-नीलामी के माध्यम से 'जहाँ है जैसा है' और 'जैसा है जो है' और 'द्वयित्वरहित' आधार पर पात्र प्रतिभागियों से रुचि की अभिव्यक्ति (ईओआई) आमंत्रित करता है।

सभी इच्छुक पात्र प्रतिभागियों से अनुरोध है कि वे 'रुचि की अभिव्यक्ति' के माध्यम से ई-नीलामी में भाग लेने के लिए अपनी इच्छा प्रस्तुत करें और गैर-प्रकटीकरण समझौते के निष्पादन के बाद, यदि पहले से ही निष्पादित नहीं किया गया है (वेब नोटिस में उल्लिखित समयसीमा के अनुसार) ई-मेल आईडी dgm.sr@sbi.co.in पर संपर्क करें, कृपया बैंक की वेब साइट <https://bank.sbi> पर जाएं और अधिक विवरण "SBI in the news>Auction Notice>ARC & DRT" में लिंक पर क्लिक करें (वेब नोटिस)।

कृपया ध्यान दें कि बैंक अपने पास <https://bank.sbi> (SBI in the news>Auction Notice>ARC & DRT) पर शुद्धित अपलोड करके बिना कोई कारण बताए प्रस्तावित ई-नीलामी को आगे जारी न रखने और ई-नीलामी को परिवर्तित करने, किसी भी नियम और शर्तों आदि को किसी भी स्तर पर संशोधित करने का अधिकार सुरक्षित रखता है, बैंक का निर्णय अंतिम और बाध्यकारी होगा।

स्थान: मुंबई

तिथि: 30.01.2023

द्वारा जारी

उप- महाप्रबंधक (एआरसी)

सेमीकंडक्टर की कमी का उत्पादन अब भी

भाषा

नई दिल्ली, 29 जनवरी

सेमीकंडक्टर की आपूर्ति अब भी समस्या बनी हुई है। इससे मारुति सुजुकी इंडिया (एमएसआई) का उत्पादन प्रभावित हो रहा है। कंपनी के मुख्य वित्त अधिकारी (सीएफओ) अजय सेठ ने यह बात कही है।

इस स्थिति से निपटने के लिए साहन क्षेत्र की दिग्गज कंपनी अब इलेक्ट्रॉनिक उपकरणों की उपलब्ध आपूर्ति से अपने उत्पादन को अधिकतम करने के तरीकों पर काम कर रही है। हालांकि, इस वित्त वर्ष की दूसरी तिमाही की तुलना में 31 दिसंबर, 2022 को समाप्त तीसरी तिमाही में आपूर्ति की स्थिति में सुधार हुआ है, लेकिन देश की सबसे बड़ी कार कंपनी सेमीकंडक्टर की कमी के कारण अक्टूबर-दिसंबर की अवधि में लगभग 46,000 इकाइयों का उत्पादन नहीं कर सकी है।

सेठ ने विश्लेषकों से बातचीत में कहा कि इलेक्ट्रॉनिक कलपुर्जों की कमी हमारी उत्पादन योजना के लिए चुनौती है। सेठ ने कहा, 'हमारी आपूर्ति श्रृंखला, इंजीनियरिंग, उत्पादन और बिक्री टीमों उपलब्ध सेमीकंडक्टर से उत्पादन की मात्रा को अधिकतम करने की दिशा में काम कर रही हैं।' मारुति के लंबित ऑर्डर तीसरी तिमाही के अंत में बढ़कर लगभग 3.63 लाख इकाईं पर पहुंच गए हैं। वर्तमान में, कंपनी के मानेसर और गुरुग्राम दोनों संयंत्रों में सालाना सामूहिक उत्पादन क्षमता 15 लाख इकाईं की है। इसके अलावा मारुति की मूल कंपनी सुजुकी के गुजरात संयंत्र से कंपनी को 7.5 लाख इकाईं का उत्पादन हासिल होता है।

बिक्री में वृद्धि के दृष्टिकोण के बारे में पूछे जाने पर



आ रही

सेमीकंडक्टर की कमी के कारण अक्टूबर-दिसंबर की अवधि में लगभग 46,000 इकाइयों का उत्पादन नहीं कर सका

मारुति सुजुकी मामले राहुल अर्जुन अर्जुन प्रतीत हैं हैं। हमारा लक्ष्य का है। मारुति 4,65,911 घरेलू बाजार में का निर्यात किया में कंपनी की कु से 3,65,673 64,995 इका

... LIMITED

pany)
nai 600096

FOR THE

Rs.in Lakhs	
Current Months Ended	Previous Accounting Year ended
12.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)
5404.64	7973.16
1793.64	2473.90
1793.64	2473.90
1319.94	1794.98
1314.13	1644.54
179.28	179.28
	5389.97
14.73	20.02
14.73	20.02

Company filed with the Stock Regulations, 2015. The full site www.bseindia.com. The action.

of the Board)
TERIES (INDIA) LIMITED
THANJALI
ng Director

re-edge

FINANCIAL
MBER 31, 2022

(Lakhs except per share data)

ATED	
Ended	Quarter Ended
2022	31-12-2021
ed	Unaudited
148.29	5,616.59
165.90	1,976.67
165.90	1,976.67
530.50	1,489.99
437.52	1,487.10
964.46	2,963.65
21.56	4.93
21.56	4.74

f CARE Ratings
1, 2022

(Lakhs except per share data)

Business Standard NEW DELHI | MONDAY, 30 JANUARY 2023

CANTABIL RETAIL INDIA LIMITED
Registered Office: B- 16, Ground Floor, Lawrence Road Industrial Area, Delhi - 110035
Corporate Identity Number (CIN): L74899DL1989PLC034995
Tel: 91-11-41414188, 91-11-46818101
Website: www.cantabilinternational.com;
E-mail: investors@cantabilinternational.com

NOTICE

With reference to our intimation dated January 23, 2023, please note that the meeting of the Board of Directors of the Company that was scheduled to be held on **Tuesday 31st January, 2023** is rescheduled due to unavoidable reasons/ circumstances and now will take place on **Tuesday 07th February, 2023 at 12:00 Noon through Video Conferencing/ other audio-visual means** inter-alia to consider, approve and take on record Un-Audited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended on December 31, 2022.

For CANTABIL RETAIL INDIA LIMITED
Sd/-
POONAM CHAHAL
Company Secretary and Compliance officer

Place: New Delhi
Date: 28th January, 2023

AXITA COTTON
CIN: L17
Registered Office: Servey No. Mahesana - 382715, Gujarat
Email: cs@axitacotton.com
REGULATION 47(1)(b)
EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE NINE MONTHS E

Particulars

Total Income From Operations (net)
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after Other Comprehensive Income (after tax))]
Equity Share Capital
Face value of equity share capital (Per Share)
Reserves (excluding Revaluation Reserve as the audited Balance Sheet of the previous year)
Earnings Per Share (Not Annualised)
Basic Earnings / (loss) Rs. per share
Diluted Earnings / (loss) Rs. per share

Note: -
The above results have been prepared in accordance with "Ind-AS" 34 interim Financial Reporting prescribed with Companies (Indian Accounting Standards) the Audit committee and subsequently taken Meeting held on January 28, 2023. The above Financial Results filed with the Stock Exchange under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The above Financial Results are National Stock Exchange Limited website at www.axitacotton.com.
On October 21, 2022, the Company sub-divided its Equity Share of Rs 10/- each into 10 (Ten) Equity Share of Rs 1/- each. The effect of the share split.

Place: Kadi Mahesana
Date: January 28, 2023

TATA TATA POWER
(Corporate Contracts Department)
The Tata Power Company Limited, Smart Center of Procurement Excellence, 2nd Floor, Sahar Receiving Station, Near Hotel Leela, Sahar Airport Road Andheri (E), Mumbai 400 059, Maharashtra, India
(Board Line: 022-67173917) CIN: L28920MH1919PLC000567

NOTICE INVITING TENDER (NIT)

The Tata Power Company Limited invites EOI from eligible vendors for procurement of the following (Two-Part Bidding) for Mumbai Distribution:
(A) Power Quality Meters (PQM) for 2 years (Tender Ref CC23VJS038).
(B) Power Quality Management System & Software (Tender Ref CC23VJS039).
(C) HDPE Pipes for 1 year (Tender Ref CC23VJS040).
(D) Cable Tiles for 2 years (Tender Ref CC23VJS041).
Interested parties to submit Tender Fee & Authorization Letter up to **15:00 hrs. Thursday, 9th Feb. 2023.**
For detailed NITs, please visit Tender section on website <https://www.tatapower.com>. Also, all future corrigendum's (if any), to the above tenders will be informed on Tender section on website <https://www.tatapower.com> only.

SESHASAYEE PAPER AND BOARD
CIN: L21012TZ1960PLC000364
Regd. Office: Pallipalayam, Namakkal District, Cauvery RS PO, Erode
Ph: 04288 240221 - 228, Fax: 04288 240229, Email: investor@spbtd.com Website: www.spbtd.com

EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER / NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31,

Sl. No.	Particulars	Standalone						
		3 months ended		9 months ended		Year ended		
		31.12.2022 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	31.12.2021 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)	
1	Total Income from Operations	564.32	531.44	337.43	1531.33	896.34	1371.58	564.40
2	Net Profit for the period (before Tax and Exceptional Items)	146.30	135.98	7.92	362.38	66.97	138.54	148.44
3	Exceptional Items	-	-	-	-	-	-	-
4	Net Profit for the period (before Tax and after Exceptional items)	146.30	135.98	7.92	362.38	66.97	138.54	148.44
5	Net Profit for the period after Tax (after Exceptional items)	109.44	101.60	5.90	270.70	49.51	103.10	111.57
6	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax)	116.77	110.74	0.63	276.35	78.30	118.65	118.84